(พร้อมติดตั้ง) จำนวน ๑๐ ลูก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อแบตเตอรี่ของชุด Charger ๖๐ A (พร้อมติดตั้ง)

จำนวน ๑๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิคทรอน ยู.พี.เอส. (ไทยแลนด์) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๗,๕๙๗.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)